1 .0 Autoriza o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes Orçamentàrias-  LDO 2007, no Programa 0405 - Aquisiçëo de Ekul/amenfo e Material Permanente
, na 5Secretaria Municipal de Agricurtura e Meio Ambiente/ Diretoria de Fomento Agropecuério/sMAM

, aaçâo:
l - prqjeto: 1 131
açâo: Aquisiçâo de Méquina Beneficiadora e Classificadora de Frutas
valor 2007: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais)

'

. Art. 2.D Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de R$ q
3 401 00 (vinte e três mil, quatrocentos e um real), com a seguinte classificaçâo orçamentàriat l2 . ,

!1 1 SMAM 
:02 Diretoria de Fomento Agropecuàrio C
;20 Agricultura' 

601 Promoçâo da produçâo veQetal i(6065 lncentivo à nroducâo Driméria' 
: '' ' j1 131 Aquisiçâo de màquina beneficiadora e classificadora de !

[...]

v tt 4.4.20.93.00.00.00.00 Indenizaçöes e restituiçöes R$ 1 ,0O1 
:j Art. 3.O Para cobertura do crèdito especial

, autorizado pelo art. 2.0, servirà de t$ recurso o crédito da Uniâo, através do Contrato de Repasse n.O 0196988-67/2006/MAPA/CAIXA, (k1 P
rograma PRODESA, no valor cle 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) e a reduçâa da 'rj

j dotatxo orjjmentéria n.O 10.01.99.999.9999.3999.9.9.9.9.99.00.00.00.00-394, no valor de R$i 3
.901,00 (tres mil, novecentos e um real). '1 

k' 0 i tra êm vigor na data de sua publicaçlo.Art. 4. Esta Ie en1
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 25 de junhode 2007
.